el “ A & E AUDITING" Sh.p.k
AUDITIMI | PASQYRAVE FINANCIARE
NIPT L 16509203 F
Lagja “ Pavaresia” Rruga “ Sadik Zotaj"“
VLORE - ALBANIA

Vlore , 12.04.2021

KCNTRATE SHITJE - KUOTASH

Sot me date 12.04.2021 u redaktua kjo Kontrate:

1. PALA SHITESE:

Z . NEZIR KANANAJ lindur me 25.03.1969 ne Kashishte, Fier , madhor
me zotesi te plote juridike per te vepruar me Nr. Identifikimi Karte
identiteti G90325029F

Z. RAMAZAN ADEMI , lindur ne Erseke , i datdlindjes 29.05.1956 ,
madhor dhe me zotesi te plote peri e vepruar , me numer identifikimi
te 1 D .. F60529051H

PALA BLERESE:
Z. RAMAZAN ADEMI , lindur ne Erseke , i datdlindjes 29.05.1956,

madhor dhe me zotesi te plote pert e vepruar , me numer identifikimi
tel D .. F60529051H .

Shogeria “A & E AUDITING “shpk eshte regjistruar prane QKB (Qendra

Kombetare Bisnesit ) ne daten 09.03.2011 si person juridik me Nlpt :
L16509203F me kapital 100.000 Leke dhe aktualisht perbehet nga kater (4
) Ortake e konkretisht:

Ramazan Ademi me 40 % te kuotave te kapitalit ose me 40.000 leke
Ervin Ademi me 30 % te kuotave te kapitalit, ose me 30.000 leke
Anisa Ademi me 25 % te kuotave ose me 25.000 leke

NEZIR KANANAJ me 5 % te kuotave ose me 5.000 leke

Kjo kontratae ka si objekt shit — blerje kuotash si vijon :

1. SHITES - Z . NEZIR KANANAIJ eshte dakort per SHITJEN e 5 % te

pjesemarrjesn e kapitalin e shogerise Ortakut RAMAZAN ADEMI , sipas
menyres se pershkruar me siper me cmimin 5 .000 leke ne total duke u



larguar perfundimisht nga Shoqeria me 5 % te pjesemarjesn e Kapital
te shogerisen e vleren 5 .000 leke.

2. BLERES-Z .RAMAZAN ADEMI eshte dakort per blerjene 5 % te
pjesemarrjesn e kapitalin e shogerise nga Ortaku NEZIR KANANAJ ,
sipas menyres se pershkruar me siper me cmimin 5.000 leke ne total

duke zmadhuar kuotat e tij sipas specifikimit te meposhtem
Mbi bazen e ndryshimeve te mesiperme , Shogeria zoteron :

Ortaket e shoqgerise pas ndryshimeve te mesiperme perbehet :

Kapitali i neneshkruar gjithesej 100.000 leke

Kuota gjithesej 100.

Vlera nominale e nje kuote ...... 1.000 leke .

Ortaket e shogerise pas ndryshimeve te mesipernie perbehet ;

Ramazan Ademi me 45 % te kuotave te kapitalit ose me 45.000 leke
Ervin Ademi me 30 % te kuotave te kapitalit , ose me 30.000 leke
Anisa Ademi me 25 % te kuotave ose me 25.000 leke

Kalimi i pronesise behet ne momentin e nenshkrimit te kesaj kontrate
Per sa me siper, pasi e lexua dhe e gjet e Regullt Kontrata, u nenshkrua nga

palet.
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